do artigo 72, da Lei nº 14.133/2021, RATIFICA o Termo de Inexigibilidade de Licitação nº 001/2026 

- Processo nº 618/2026, nos termos do Art. 74, Inc. I da Lei Federal nº 14.133/2021,  e AUTORIZA 

a formalização do instrumento de contratação, em favor da empresa Condor S/A Indústria Química 

- CNPJ Nº 30.092.431/0001-96, no valor total de R$ 29.938,24 (vinte e nove mil, novecentos e trinta 

e oito reais, vinte e quatro centavos) referente a aquisição de 04 (quatro) kit operacional do 

dispositivo elétrico incapacitante para a Guarda Municipal de Cosmópolis SP. 

Cosmópolis, 02 de Março de 2026. 

Sr. Antônio Cláudio Felisbino Junior